
                                                                            

                                                             
                   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

     ΔΙΟΙΚΗΣΗ 4ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
                 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ :  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ     
                         ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ          
ΤΜΗΜΑ:        ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΛΗΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕ 
ΑΡΙΘΜΟ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  42 / 2023 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 
 
Η Διοίκηση της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης, βάσει της υπ’ αρ. πρωτ. 27199/13-06-

2023 (ΑΔΑ: 9Ω8ΤΟΡ1Ο-ΣΤΘ)  Απόφασης,  

 

ΑΝΑΒΑΛΛΕΙ 

 

Την ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών και την ημερομηνία διενέργειας του  με αριθμό διακήρυξης 

42/2023 και συστημικό αριθμό 192147 Ηλεκτρονικού   ανοικτού  διαγωνισμού άνω των ορίων, για την 

προμήθεια «Αντιδραστηρίων και αναλωσίμων για την διενέργεια Ανοσολογικών εξετάσεων (με παραχώρηση 

συνοδού εξοπλισμού)» (cpv 33127000-6 ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΝΑΛΥΣΕΩΝ), για την κάλυψη των αναγκών 

των Κέντρων Υγείας   αρμοδιότητας της 4ης Υ.πε. Μακεδονίας και Θράκης, προϋπολογισθείσας δαπάνης 

386.900,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για ένα (1) έτος, με δικαίωμα προαίρεσης για (1) ένα επιπλέον 

έτος, έως του ποσού των 386.900,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. 

Οι νέες ημερομηνίες θα ορισθούν μετά την έκδοση απόφασης από την Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων επί 

της με ΓΑΚ 806/02-06-2023 προδικαστικής προσφυγής που ασκήθηκε στον εν λόγω διαγωνισμό από την εταιρεία 

«AMΠΟΤ ΛΑΜΠΟΡΑΤΟΡΙΣ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ». 

 
                                                                                                                  
                                                                                                                    Θεσσαλονίκη,    13-06-2023                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                   Ο Διοικητής  

της 4ης Yγειονομικής Περιφέρειας 
Μακεδονίας και Θράκης 

 
 

ΤΣΑΛΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:  
 

ΑΔΑ: 9ΚΚΙΟΡ1Ο-ΧΝΟ


		2023-06-13T10:51:18+0300


		2023-06-13T11:09:37+0300
	Athens




